Se observa que el valor del presupuesto oficial, corresponde a la suma de $779.546.053. 

En la pagina 37, numeral 3.7.6. EVALUACIÓN OFERTA ECONÓMICA (40 puntos):, cuarto párrafo dice textualmente: “La 
oferta económica que exceda el presupuesto estimado establecido por ADI S.A.S. E.S.P. OCHOCIENTOS CUARENTA 
Y UN MILLONES SEISCIENTOS VEINTISIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO PESOS M/CTE ($ 
841.627.424,oo), será rechazada.” 

Podemos observar que, en los términos de referencia, se establecen dos valores para el presupuesto oficial, lo que puede 
incurrir al error en la elaboración de la propuesta y por ende en la forma de evaluación y calificación de las propuestas.